OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a CONTRATAÇÃO 
EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PARA 
fornecimento de bolo para ser servido a alunos da Rede Municipal de Ensino 
em eventos Comemorativos Alusivos ao Dia da Criança. 
VALOR MÁXIMO: R$ 11.517,00 (onze mil quinhentos e dezessete reais) 
EMISSÃO DO EDITAL: 25/08/2022 
ABERTURA: 09/09/22 ÀS 08:30 HORAS  
LOCAL: Prefeitura Municipal de Altônia, Rua Rui Barbosa, 815 – sala 06 
–Centro Altônia-PR 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço - Lote 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias

[...]

OBJETO: Contratação EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA 
DE PEQUENO PORTE objetivando Aquisição de Parques Infantis para 
serem instalados na Escola Municipal Telma Pessato e no Centro Esportivo 
Paulo Vatanabe, no município de Altônia 
VALOR MÁXIMO: R$ 91.150,00 (noventa e um mil cento e cinquenta 
reais) 
EMISSÃO DO EDITAL: 26/08/2022 
ABERTURA: 20/09/22 ÀS 08:30 HORAS  
LOCAL: Prefeitura Municipal de Altônia, Rua Rui Barbosa, 815 – sala 06 
–Centro Altônia-PR 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço - Lote 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias